
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-
μπλήρωση αυτού, για το τακτικό και το με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμέ-
νου Χρόνου, προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ’’», για το Β’ εξάμηνο του 2021.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, υπερωριακής εργασίας Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών (ημερήσιων και νυχτερινών), 
νυχτερινής εργασίας πέραν την υποχρεωτικής και 
εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής (νυχτερινών εργασίμων ημερών 
και νυχτερινών και ημερησίων Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών) του προσωπικού με σχέση ερ-
γασίας Δημοσίου Δικαίου, Αορίστου Χρόνου και 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου 
Πεντέλης, για το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 46 (1)
   Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-

μπλήρωση αυτού, για το τακτικό και το με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορι-

σμένου Χρόνου, προσωπικό του Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑ-

ΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ’’ΓΙΑΝ-

ΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ’’», για το Β’ εξάμηνο του 2021. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ 
‘’ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΑΛΛΟΣ’’» 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010, σύμφωνα με τις 

οποίες ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος των υπηρεσιών 

του Δήμου και τις διευθύνει, είναι Προϊστάμενος όλου 
του προσωπικού του Δήμου και εκδίδει τις πράξεις που 
προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για διορισμό, τις κάθε 
είδους υπηρεσιακές μεταβολές και την άσκηση πειθαρ-
χικού ελέγχου.

2. Την υπ’ αρ. 296/2019 (ΑΔΑ: ΩΠΔ1ΩΕΚ-1ΚΟ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Καλλιθέας, με την οποία 
ορίσθηκαν τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου του νο-
μικού προσώπου και Πρόεδρός του ο Δημοτικός Σύμ-
βουλος Εμμανουήλ Κωστάκης και την υπ’ αρ. 340/2019 
(ΑΔΑ: 6471ΩΕΚ-ΤΚ4) απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου Καλλιθέας, με την οποία συμπληρώθηκε μέλος του 
Δ.Σ., στην ανωτέρω απόφαση.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
5. Τις εγκυκλίους που αφορούν μέτρα και ρυθμίσεις 

για την αντιμετώπιση της ανάγκης περιορισμού της δι-
ασποράς του Κορωνοϊού.

6. Την υπ’ αρ. 10260/8605 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, σύμφωνα 
με την οποία εγκρίνεται η υπ’ αρ. 19/2014 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου «Περί καθιέρωσης διαφορετι-
κού ωραρίου στις υπηρεσίες του νομικού προσώπου» 
(Β΄ 761/2014) και συγκεκριμένα:

α) τη λειτουργία σε 12ωρη βάση της Διεύθυνσης Παι-
δικής Αγωγής, διότι κρίνεται αναγκαία η φροντίδα των 
φιλοξενούμενων βρεφών και νηπίων, η συναισθηματική 
ψυχοσωματική και κοινωνική τους ανάπτυξη, η προπα-
ρασκευή τους για την ομαλή και φυσιολογική ένταξη 
από την οικογενειακή ζωή στο σχολικό περιβάλλον, η 
ενημέρωση των γονέων και η προετοιμασία εορταστι-
κών εκδηλώσεων,

β) τη λειτουργία σε 12ωρη βάση του αυτοτελούς Τμή-
ματος Διοικητικής - Οικονομικής Υπηρεσίας για την υπο-
στήριξη του Διοικητικού Συμβουλίου, για να αντιμετωπι-
σθούν ανάγκες, όπως νέες προσλήψεις ΙΔΟΧ, προσλήψεις 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2684

35541



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35542 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

μέσω συγχρηματοδοτούμενων ευρωπαϊκών προγραμμά-
των, συνεχής συνταξιοδοτήσεις υπαλλήλων και

γ) τη λειτουργία σε 18ωρη βάση (07.00 - 24.00) καθώς 
και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες της Διεύ-
θυνσης Άθλησης, διότι λειτουργούν δέκα (10) αθλητικές 
εγκαταστάσεις όπου διεξάγονται αγώνες και πρωταθλή-
ματα όλων των κατηγοριών ποδοσφαίρου, καλαθοσφαί-
ρισης, πετοσφαίρισης, χειροσφαίρισης, αλλά και τουρ-
νουά μαζικής άθλησης, επίσης η Διεύθυνση άθλησης 
διαχειρίζεται τη ναυταθλητική μαρίνα που λειτουργεί 
όλες τις ημέρες του μήνα, Κυριακές και εξαιρέσιμες, διότι 
το επιβάλλουν οι ιδιαίτερες συνθήκες λειτουργίας της.

7. Το γεγονός ότι, απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
προσωπικού του νομικού προσώπου, πέρα από τις ώρες 
υποχρεωτικής απασχόλησης λαμβανομένης υπόψη και 
της γενικής μείωσης του προσωπικού λόγω συνταξιοδο-
τήσεων και περιορισμού προσλήψεων για την κάλυψη 
έκτακτων αναγκών και συγκεκριμένα:

• Αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προσέλ-
θουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προβλημάτων.

• Υποστήριξη προετοιμασία αθλητικών και άλλων 
εκδηλώσεων (τουρνουά, αγώνες στίβου, καλαθοσφαί-
ρισης, προετοιμασία και υποστήριξη παραστάσεων, 
εορτών Χριστουγέννων, Πάσχα, εορτασμός Εθνικών 
Επετείων) του οργανισμού κατά τις απογευματινές ώρες 
και τα Σαββατοκύριακα.

• Εργασίες που δημιουργούνται από την ανάγκη εξυ-
πηρέτησης μεγάλου αριθμού αθλούμενων καθώς και 
αιτήσεων εγγραφών στους βρεφονηπιακούς σταθμούς, 
εντός συγκεκριμένων προθεσμιών.

• Σημαντική μείωση προσωπικού λόγω συνταξιοδο-
τήσεων και αδυναμίας προσλήψεων που προκαλούν 
δυσλειτουργία και ανάγκη υπερωριακής καθημερινής 
εργασίας για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών.

• Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υποστή-
ριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, οι 
οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες 
λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών τους.

• Αντιμετώπιση έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών που δεν είναι δυνατόν να καλυφθούν εντός 
του ωραρίου εργασίας, όπως αποκατάσταση βλαβών 
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων, επισκευές δικτύου 
θέρμανσης, επισκευές υδραυλικού δικτύου κ.λπ.

• Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-
ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

8. Το γεγονός ότι, από την απόφαση αυτή της καθιέ-
ρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυασμό 
με την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι του 
ποσού των 52.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους 
με στοιχεία:

- Κ.Α. 15.6012.0001 με το ποσό των 15.000,00 ευρώ,
- Κ.Α. 15.6012.0002 με το ποσό των 2.000,00 ευρώ,
- Κ.Α. 15.6022.0001 με το ποσό των 15.000,00 ευρώ,
- Κ.Α. 15.6042.0001 με το ποσό των 20.000,00 ευρώ, 

του προϋπολογισμού του έτους 2021.
9. Το γεγονός της επιτακτικής ανάγκης λήψης μέτρων 

με σκοπό την προστασία της υγείας τόσο των υπαλλή-
λων, όσο και των φιλοξενουμένων βρεφών, νηπίων και 
των αθλουμένων σε όλες τις δομές του Νομικού Προσώ-
που, για τον περιορισμό της διασποράς του νέου Κορω-
νοιού (covid-19), αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή, όπως αυτό προβλέ-
πεται από τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
και της παρ. 2 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007, για το Β’ 
εξάμηνο του 2021 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35543Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

: 

  - 
 

 
  

   

 

-
) 

 

-

 

 

- 
 

 
 

 

 
 

 

  
 1 120  96    

 

 
(

-
) 

2 240      

  4 480      

  
 

 
1 120  96    

 

 
(

-
) 

1 120      

  3 360      
  6 720  96    
  8 960      

  
 

 
1 120  96    

  1 120      

  
 

 
1 120  96  300  

  1 120      

  
 

 
1 

 
120   

96   96 

  
 

 
1 

 
120   

96   
300 96 

  

) 

 
1 

 
120      

 -  
 

 
2 

 
240   

192   
600 192 

  
 

 
1 

 
120   

96    

   
1 

 
120   

    

 37 4.440  960  1.200 384 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35544 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

-6
) -

- 

7 840 672 

(
-
) 

1 120 

2 240 
6 720 
1 120 
1 120 

1 120 96 

(
-
) 

1 120 

1 120 96 96 
14 1.680 
1 120 
5 600 

7 840  

5 600 
53 6.360   864 96 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35545Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων του προϋπολο-
γισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 27 Μαΐου 2021

Ο Πρόεδρος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΣΤΑΚΗΣ

. . . . . : 

-6
) -

- 

1 120 
13 1.560 
1 120 
8 960 768 
8 960 
1 120 

16 1.920 
4 480 

1 120  96 

1 120 96 96 

17 2.040 

71 8.520 864 192 

- 

-
6 ) 

- - 

8 960 768 2.400 768 

6 720 576 1.800 576 

14 1.680 1.344 4.200 1.344 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35546 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

Αριθμ. απόφ. 427 (2)
    Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας, υπερωριακής εργασίας Κυριακών και εξαι-

ρέσιμων ημερών (ημερήσιων και νυχτερινών), 

νυχτερινής εργασίας πέραν την υποχρεωτικής 

και εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδι-

αίας υποχρεωτικής (νυχτερινών εργασίμων ημε-

ρών και νυχτερινών και ημερησίων Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών) του προσωπικού με σχέ-

ση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, Αορίστου Χρό-

νου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του 

Δήμου Πεντέλης, για το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης  
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με 
την οποία παρέχονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή 
των διατάξεων του Κεφ. Β του ν. 4354/2015.

5. Την υπ’ αρ. 20507/6039/29.03.2019 απόφαση του 
ασκούντος χρέη Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1331 
και με την οποία καθιερώνεται διαφορετικό ωράριο λει-
τουργίας ορισμένων Υπηρεσιών του Δήμου Πεντέλης.

6. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των Υπη-
ρεσιών που λειτουργών σε 24ωρη βάση καθώς και την 
αντιμετώπιση εκτάκτων εποχικών και απρόβλεπτων 
αναγκών.

7. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση εποχιακών, 
έκτακτων καθώς και απρόβλεπτων αναγκών υπάρχει 
ανάγκη υπερωριακής εργασίας και συγκεκριμένα:

α. Στους Διοικητικούς υπαλλήλους που απασχολού-
νται στις Διοικητικές και Οικονομικές Υπηρεσίες καθώς 
και τις Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας, 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης για την αντιμετώπιση της αυ-
ξημένης εργασίας λόγω της συνεχούς διεύρυνσης των 
αρμοδιοτήτων του δήμου καθώς και για τη διευθέτηση 
εργασιών που δεν είναι δυνατόν να γίνουν στο σύνηθες 
ωράριο των υπηρεσιών λόγω εξυπηρέτησης του κοινού 
(σύνταξη ισολογισμών, απολογισμών, τακτοποίηση τα-
μείου, εκκαθάριση ταμείου, τακτοποίηση ασφαλιστικών 

εισφορών εργαζομένων, σύνταξη εισηγήσεων για Υπη-
ρεσιακό Συμβούλιο, δράσεις πολιτιστικού, αθλητικού 
και κοινωνικού περιεχομένου, εορταστικές εκδηλώσεις 
Παιδικών Σταθμών) κατά τις απογευματινές ώρες καθώς 
και τις Κυριακές και εξαιρέσιμες.

β. Στους απασχολούμενους στην Υπηρεσία Καθαρι-
ότητας για την αντιμετώπιση των αυξημένων αναγκών 
των τριών (3) Δημοτικών Ενοτήτων, οι πόλεις απαιτείται 
να καθαρίζονται και τις Κυριακές σε ημερήσια ή νυχτε-
ρινή βάση, εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες επειδή οι 
συνθήκες είναι καλύτερες και δεν υπάρχει μεγάλη κυ-
κλοφορία στους δρόμους την τεχνική υποστήριξη των 
οχημάτων, την αντιμετώπιση εκτάκτων βλαβών από την 
Υπηρεσία Ηλεκτροφωτισμού καθώς και τη κάλυψη δια-
φόρων εκδηλώσεων.

γ. Στους απασχολούμενους στο συνεργείο συντήρη-
σης και κατασκευής μικροέργων, αλλά και για διάφορες 
εργασίες στις οδούς.

δ. Στο προσωπικό της Υπηρεσίας Πρασίνου για τη συ-
ντήρηση των χώρων πρασίνου, για το πότισμα κατά τη 
διάρκεια της νύχτας με υδροφόρα οχήματα καθώς και 
την επιφυλακή του προσωπικού σε περιπτώσεις χιονο-
πτώσεων (κόψιμο πεσμένων δένδρων κ.λπ.).

ε. Στο προσωπικό της Υπηρεσίας Τεχνικών έργων και 
Πολεοδομίας για την προώθηση του Τεχνικού Προγράμ-
ματος έργων, την επίβλεψη των έργων κ.λπ.

στ. Στους απασχολούμενους της Υπηρεσίας Κοιμη-
τηρίων για την αντιμετώπιση των όλως απρόβλεπτων 
αναγκών.

ζ. Στο προσωπικό της Πολιτικής Προστασίας για την 
αντιμετώπιση των απρόβλεπτων καιρικών φαινομένων 
κατά τη θερινή και χειμερινή περίοδο.

8. Το γεγονός ότι, η δαπάνη έχει προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021, αποφασίζου-
με:

Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο έτους 2021, απο-
γευματινή υπερωριακή εργασία, υπερωριακή εργασία 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών (ημερήσιων και νυ-
χτερινών), νυχτερινή εργασία πέραν την υποχρεωτικής 
και εργασίας προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής (νυχτερινών εργασίμων ημερών και νυχτερι-
νών και ημερησίων Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών) 
του προσωπικού με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου, 
Αορίστου Χρόνου και Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρό-
νου του Δήμου Πεντέλης και συγκεκριμένα για εκατό 
οκτώ (108) εργαζόμενους με σχέση εργασίας Δημοσίου 
Δικαίου, ογδόντα δύο (82) με σχέση Ιδιωτικού δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, και σαράντα δύο (42) με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού δικαίου Ορισμένου χρόνου του Δήμου 
Πεντέλης, όπως παρακάτω:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35547Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

1.  

  

 -
 

- 

-  

-

  

.

-22:00 
 

22:00-0
6:00 

 

 

 

01 
 

1 120 180 120 60 720 240 

02 
 

5 600 900 600 300 3600 1200

03  15 1800 2700 1800 900 10800 3600

04  2 240 360 240 120 1440 480 

05 
 

3 360 540 360 180 2160 720 

06 
 

2 240 360 240 120 1440 480 

07  1 120 180 120 60 720 240 

08 

  

4 480 720 480 240 2880 960 

09  17 2040 3060 2040 1020 12240 4080

 
  

 

 
. 

-  

-

 

-22:00 
 

22:00
-06:0
0 

 

 

01  10 1200 1800 1200 600 7200 2400

02 
 

1 120 180 120 60 720 240 

03 
 

2 240 360 240 120 1440 480 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35548 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

04 
 

1 120 96 96 0 600 240 

05  25 3000 4500 3000 1500 18000 6000

 
 

  

 

 -  

-

 

. 
-22:00 

 

22:00
-06:0
0 

 

01  3 360 540 240 120 1440 480 

02  15 1800 2700 1500 1200 7560 3600 

 
2. - -  

- -  
 

    
01 -  5 600 
02 -  3 360 
03   6 720 
04  5 600 
05  2 120 
06  1 120 
07 3  2 240 
08   12 1440 
09  2 240 
10  1 100 
11  2 200 
12  3 360 
13  4 400 
14  2 120 
15  1 60 
16  2 240 
17  2 240 
18 -  1 120 
19  1 120 
20  1 120 

 
 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35549Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

 

01  1 120 
02  2 240 
03 -  1 120 
04  14 1680 
05  2 240 
06  1 120 
07  1 120 
08  2 240 
09  1 120 
10  11 1100 
11  2 180 
12  3 300 
13   1 120 
14  1 120 
15  1 120 
16   1 120 
17  1 120 
18  1 120 
 

3.  
     

- 
 

-
 

 
01  4 192 240 1080 
02  20 960 1200 5625 

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανάγκες 
της Υπηρεσίας.

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών, καθορίζεται στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου.
Οι ανωτέρω ώρες υπερωριακής απασχόλησης δε θα υπερβαίνουν ανά υπάλληλο για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 τις 

120 ώρες απογευματινές (20 ώρες μηνιαίως). Ειδικά για το προσωπικό της Υπηρεσίας Καθαριότητας που λειτουργεί 
σε 24ωρη βάση το σχετικό όριο για υπερωριακή εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και κατά 
τις νυχτερινές ώρες δεν μπορεί να υπερβαίνει ανά υπάλληλο τις 180 ώρες (30 ώρες ανά μήνα) κατά περίπτωση.

Από την ανωτέρω απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους περίπου 131.000,00 ευρώ για το Β’ εξάμηνο του 2021 
η οποία βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α., με πιστώσεις οι οποίες έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό οικονομικού 
έτους 2021, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35550 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

α/α Κ.Α. ΠΟΣΟ

01 10.6012.001 12.000,00

02 10.6022.001 6.000,00

03 15.6012.001 1.000,00

04 15.6022.002 2.000,00

05 20.6012.001 130.000,00

06 20.6022.001 70.000,00

07 20.6042.001 15.000,00

08 30.6012.001 6.000,00

09 30.6022.001 5.000,00

10 35.6012.001 6.000,00

11 35.6022.001 8.000,00

12 45.6012.001 3.000,00

13 45.6022.001 8.000,00

14 70.6022.001 1.000,00

15 70.6042.001 12.000,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησεως.

  Μελίσσια, 7 Ιουνίου 2021

Η Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35552 Τεύχος B’ 2684/24.06.2021

*02026842406210012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-06-25T12:13:57+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




